Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 имени М.Г. Гайрбекова с. Валерик»

(МБОУ «СОШ №2 им. М. Г. Гайрбекова с.Валерик»)

Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

 «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу йуккъера йукъардешаран ишкол»

         (МБЙХ «Валаргт1ера Г.М. Гайрбековн ц1арах №2 йолу ЙЙИ»)

Приказ

от 5 августа 2023 года                                                                        № 17-од

с. Валерик

Об утверждении паспортов учебных кабинетов

и паспорта школьной столовой

           В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» ФЗ 293-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить паспорта учебных кабинетов на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить паспорт школьной столовой на 2023-2024 учебный год.

3. Секретарю Садулаевой И.Р. настоящий приказ довести до сведения

заведующих кабинетами под подпись.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о директора                                                                               М.З.Магомедова

В дело № 03-04 за 2023-2024 учебный год

Секретарь

Садулаева И.Р.

 05.08.2023 г

		2023-10-23T22:42:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ М.Г. ГАЙРБЕКОВА С. ВАЛЕРИК" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА